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Nyt fra formanden. 
Af Lars Falk Hansen, Fmd. for Den Konservative Vælgerforening i 

Egedal 

 

Det er ikke størrelsen på hunden i en kamp, det kommer an på. Det 

er størrelsen på kampen i hunden, der betyder noget. 

Dette citat af Mark Twain betegner meget godt Ukrainernes kamp 

mod Putins Rusland. Nu har krigen raset i mere end 3 år.  

Desværre besværliggøres ukrainernes kamp af Donald Trumps 

mæglingsforsøg, som mest af alt ligner et knæfald for Putin.  Man kan undre sig over 

hans forslag om, at Rusland skal overtage 20% af Ukraine for at sikre freden. Det må 

naturligvis være helt uacceptabelt for Volodymyr Zelensky at godkende den fredsplan.  

Det vil jo være at belønne Rusland for deres aggressioner. 

Herhjemme er der gang i forhandlingerne om forsvarets genopbygning. Som 

konservativ er det jo glædeligt, at der endeligt er ved at ske noget. Det har vi ventet på i 

mange år. 

Desværre ser det ud til, at DF kræver, at de skibe, som søværnet skal have leveret, skal 

bygges i Danmark. Det er efter min mening ikke klogt. Vi skal først til at lave et 

skibsværft, før de kan begynde at bygge skibe. Det er simpelthen ikke smart. Vi kunne 

hurtigere og billigere få lavet skrogene i f.eks. Polen, eller et andet land med et 

etableret skibsværft, og så lave resten her i landet. Jeg ved godt, at man en gang i 

mellem er nødt til at bøje sig for at lave et forlig med de andre partier, men her giver 

det ikke mening for mig.  

I Egedal kommune sker der igen ændringer i byrådet, da Bettina Zarp midlertidigt er 

fraflyttet kommunen, men har meddelt, at hun formentlig kommer tilbage i denne 

periode.  

Loven er klar i dette tilfælde. Hun er ikke valgbar, hvis hun ikke har bopæl i kommunen.  

Men jeg kom til at tænke på alle de andre ændringer, der er sket i byrådet i denne 

periode. Det er ikke klædeligt, at man bare skifter parti/liste, som man lyster. Det kan 

være et udslag af den zapperkultur, som er så udbredt. Man skifter bare, hvis alt ikke 

passer lige ind i ens eget kram. Jeg synes, det er ærgerligt, og tror ikke, det gør noget 

godt for vores demokrati.  

I store dele af Stenløse / Ølstykke området er der stadigt gravet op til fjernvarme, men 

Egedal Fjernvarme har været ude med den glædelige nyhed, at Dam Agre blev åbnet 

igen en måned tidligere end beregnet. Det er som udgangspunkt glædeligt, da 

lukningen gav en del trafikale problemer. Men, tænker man lidt videre, kommer jeg til 

at overveje Fjernvarmens planlægningskompetencer. Regner man en måned galt af i 

alt tre måneders arbejde, har man vist ikke været helt omhyggelig med kalkulen. 

Denne gang gik det til den ”rigtige” side, men andre steder i byen går det den anden vej 
til stor ulempe for borgerne. Det burde kunne gøres bedre. 
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I weekenden den 9-11 maj er der Ganløse Kræmmermarked, hvor vores parti vil være 

tilsted lørdag og søndag. Kom gerne forbi og hils på vores byrådskandidater. 

Grundlovsdag kommer også snart, og vi holder arrangementet sammen med Furesø 

Konservative vælgerforening som vanligt. Vi har i år inviteret Radikale fra både Egedal 

og Furesø med som gæster, så kom gerne og deltag i fejringen af denne vigtige dag ved 

Liselund i Ganløse. 
 

Politiske klummer i Lokalavisen. 
Birgitte Neergaard-Kofod, byrådsmedlem og gruppeformand       

    

Sjællandske nyheders ugeaviser og dermed også Lokalavisen har 

her forud for kommunalvalget til efteråret indført et nyt format, 

hvor de bringer en ugentlig politisk klumme, der går på skift 

mellem alle gruppeformænd i byrådet. Formålet er at bringe de 

lokale politikere tættere på læserne og at give gruppeformændene 

mulighed for med egne ord at fortælle vælgerne om aktuelle, lokale 

dagsordner, som vi finder væsentlige. Jeg har naturligvis takket ja til denne mulighed. 

Klummen bringes i Lokalavisen og på sn.dk, og der er en begrænsning på 500 ord til 

hver klumme. Hver gruppeformand når at komme med fire klummer inden valget. De 

første to konservative klummer har været bragt i uge 6 og uge 16. De næste to 

kommer i uge 26 og uge 36. Skulle du have misset de første to, så kommer de her: 

 

Hvad driver folk til at engagere sig i lokalpolitik? (Uge 6) 

Hvorfor stille op til lokalpolitik?! Det spørgsmål får jeg ofte. Den tid, man bruger, 

overstiger langt værdien af det vederlag, man får. Man er tit væk fra familien. Man 

bliver ofte kritiseret. Man skal forholde sig til mange problematikker, man ikke 

nødvendigvis på forhånd ved noget om. Man skal samarbejde med mange - både i og 

udenfor byrådet og med kommunens administration. Det er ikke altid, man opnår det, 

man kæmper for, men det er jo den demokratiske proces.  

For mig var vejen ind i politik nok som andre byrådsmedlemmers: Hvis man vil have 

ændret noget, så må man deltage aktivt. Det er nemt at sidde og kritisere og gemme 

sig, men det kommer der ikke forandringer ud af. Når man ser noget, der kan 

forbedres, gøres på en smartere måde, så skal man forsøge at ændre det.  

Jeg er gift og mor til tre børn. Så min vej ind har jo været at følge med i, hvad der sker i 

vuggestue, børnehave og skolelivet. Jeg har selvfølgelig fulgt dem til diverse 

sportsgrene og oplevet kommunens tilbud her. Min mor boede også i Egedal og fik 

brug for først hjemmepleje og siden plejebolig i kommunen. Sammen med min mand 

engagerer jeg mig i lokalsamfundet. Vi bor i Ledøje, så alt, hvad der rører sig omkring 

byen, har jeg en naturlig interesse i. Kombinerer man alt dette med en politisk 

interesse, så var det egentlig ganske naturligt at stille op til byrådet. Nogen skulle jo 

gøre det, så hvorfor ikke mig?!  
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Det var en ny og ukendt verden for mig at starte i byrådet i 2022. En stejl læringskurve 

måske, men for mig har familie, ældre, fritidslivet og vores landsbyer været min 

rettesnor. De ting hænger sammen for mig. Når de fungerer, så fungerer vi også, og 

dermed fungerer kommunen også. 

Som mennesker er vi forbundne. Alle har et fælles ansvar i disse omskiftelige tider, 

hvor mange ting i verden og hverdagen kan være usikre. Der er udfordringer nok i det 

daglige, og vi kan gøre tingene smartere og bruge pengene mere fornuftigt. 

Vi har brug for tryghed i vores hverdag, uanset hvor i livet vi er. Det har altid været god 

konservativ politik at passe på vores klode og på dem, der har brug for hjælp. Vi har 

også altid ment, at det er borgerne selv, der bedst ved, hvad der er rigtigt for dem. Det 

skal ikke dikteres, men vi skal vælge selv, hvad der passer ind i vores liv. Om vi vil gå til 

fodbold, gymnastik eller svømning, om det er den lokale daginstitution, eller vi selv 

passer vores børn hjemme, om det er folkeskolen eller en privatskole, om det er et 

kommunalt plejecenter eller et friplejehjem. Alle skal have mulighed for at vælge det, 

der passer til netop dem. Det er det, der er det drivende for mig i lokalpolitik. At være 

med til at skabe de bedste rammer for vores borgere, så de får mulighederne for det 

liv, de selv ønsker. 

 

Vi skal huske, hvorfor vi er her! (Uge 16) 

Alle lister og partier er i fuld gang med forberedelse til kommunalvalget til efteråret. 

Man kan let blive revet med af stemningen. Der er mange ting, der skal planlægges. 

Men det er måske også en kærkommen mulighed til lige at stoppe op og reflektere lidt 

over, hvorfor vi er her, og hvad der er sket: Står vi stadig på de samme værdier, og vil vi 

stadig de ting, vi gik til valg på sidste gang? Naturligvis! Selvom vores byrådsgruppe er 

blevet reduceret med en i denne periode, så er vi om muligt blevet endnu mere 

konservative. Vi gik bl.a. til valg på byudvikling med omtanke, en styrket folkeskole, 

værdig ældrepleje og bedre forhold for vores kultur- og fritidstilbud. Der er desværre 

stadig brug for fokus på disse emner, men vi har en stærk fælles retning i 

byrådsgruppen.  

”Denne periode er hårdere end tidligere”, hører vi. Det er svært, når man ikke har 
været med tidligere og dermed mangler et sammenligningsgrundlag. Faktum er, at der 

i denne byrådsperiode er sket mange ting: Der har været skift af centrale 

medarbejdere i administrationen og flere partiskift i byrådet. Der nu er tre lister/partier 

repræsenteret i byrådet, der ikke blev valgt ind ved Kommunalvalget i 2021. Sådan er 

det også i andre kommuner, og vi ser det også i Folketinget. Men det giver støj, og 

fokus er ikke på politikken. Der har været meget personfnidder, og det havde vi gerne 

været foruden. Det tjener ikke borgerne i Egedal. Kerneopgaven for os politikere er at 

have ansvaret for den lokale velfærd, økonomi og kommunens udvikling – og det skal 

vi huske! Ikke på magtkampe og personlig vinding.  

Derfor er godt lige at tænker over, hvem vores borgere er:  Egedal er en helt unik 

kommune tæt på hovedstaden. Tænk, hvis vi kunne tiltrække noget mere erhverv, så 

alle ikke behøvede at pendle ud af kommunen. Men vi er en pendlerkommune, hvor vi 
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har en stor andel af børnefamilier. Familien er en grundlæggende byggesten. Hvis 

familierne i Egedal trives, så har Egedal det godt.  

Vi er en kommune med masser af natur og grønne områder. Det skal vi passe på og 

bevare. Mange flytter til vores kommune netop for at være tæt på naturen, ligesom 

mange bliver boende af samme årsag. Som konservativ er der naturligvis fokus på, at 

alle vores borgere skal have det godt igennem hele livet. Vi kommer til at se ind i en 

stor stigning på ældreområdet, så her kommer vi også fortsat til at have vores 

opmærksomhed bl.a. på spørgsmålet om, vi har plejeboligkapacitet nok.  

Så ja, vi står stadig på de værdier, vi også gik til valg på sidst, men vi vil mere: Vi har 

høje ambitioner for Egedal. Vi skal ikke ligge i bunden af nærmest samtlige mulige 

lister, der kommer med forskellige målinger på f.eks. idrætsområdet, erhvervsområdet 

mm. Det skal vi have vendt.  

Vi er stadig garant for den borgerlige stemme i byrådet. ”Borgerlige stemmer, der 
arbejder”, som Poul Schlüter engang sagde.  

 

Juniormesterlæreordningen. 
 

Christine Søjbjerg, byrådsmedlem 

 
Folketinget har i december 2024, som led i Folkeskolens Kvalitetsprogram 

vedtaget en lov om ændring af folkeskolen, hvor der stilles krav om, at 

kommunerne skal etablere en juniormesterlæreordning fra og med 

skoleåret 2025/2026.  

Ordningen skal gælde for elever i 8. og 9. klasse, og det er en alternativ og 

mere praksisrettet afslutning af folkeskolen. Eleverne har således et 

retskrav på at kunne indgå i juniormesterlære og tilrettelægge deres skolegang med en 

reduceret fagrække i dansk, matematik og evt. engelsk og fysik/kemi. Samtidig vil eleverne 

være i erhvervspraktik 1-2 dage om ugen i en lokal virksomhed og/eller deltage i praksisrettede 

undervisningsforløb ved en forberedende grunduddannelse (FGU) eller erhvervsuddannelse 

(EUD-uddannelse). I lovgivningen lægges der op til, at det er elever og forældre selv, der skal 

finde og etablere kontakt til en virksomhed.  

 

Juniormesterlæreordningen skal afsluttes med en prøve i minimum dansk og matematik og 

evt. også andre frivillige prøver. Derudover skal der afholdes en evalueringssamtale, der giver 

direkte adgang til erhvervsuddannelserne. Såfremt eleven efterfølgende ønsker at søge om 

optagelse på en af de gymnasiale uddannelser, så vil det kræve en optagelsesprøve. 

I Egedal er vi naturligvis allerede godt i gang med at tilrettelægge ordningen. Selvom 

implementering af ordningen er en lovbunden opgave, så er det muligt for kommunerne at 

tilrettelægge ordningen, så den kan forankres hensigtsmæssigt i den enkelte kommune.   

Allerede i efteråret 2024 påbegyndte vi udviklingen af ordningen i Egedal, og vi sikrer 

inddragelse af en bred kreds bestående af skoleledere, lærere, Egedal Lærerkreds, Ung Egedal, 

FGU- og EUD-uddannelser, unge fra skolerne og ungdomsuddannelserne samt de lokale 

erhvervsdrivende. Udviklingsforløbet vil fortsætte frem til august 2025.  
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I Skole- og Uddannelsesudvalget har vi efter gode drøftelser besluttet, at ordningen skal være 

et lokalt tilbud på alle vores seks skoler, fordi vi mener, det er vigtigt, at den unge bevarer sin 

tilknytning til sin lokale skole. For at sikre det bedst mulige faglige fundament for fremtiden, 

har vi ligeledes besluttet, at den unge som minimum skal undervises i dansk, matematik og 

engelsk. Hvis den unge af en eller anden årsag skulle fravælge juniormesterlæreordningen 

igen, så vil en øget fagrække, ud over den obligatoriske, kunne hjælpe den unge tilbage i den 

ordinære undervisning igen.  

 

Derudover har vi besluttet, at der skal være to årlige indskrivningsperioder i henholdsvis 

august og december. Selvom eleverne har et retskrav på at indgå i ordningen, vil det af hensyn 

til planlægningen, klassefællesskabet og den unge selv være hensigtsmæssigt, at der er en vis 

tidsramme at arbejde inden for.  Vi har ligeledes besluttet, at vores administration skal stille 

hjælp til rådighed for de elever, som har behov for det, og at der på skolerne skal afsættes 

ressourcer til en fælles koordinering af opgaven. Der vil være behov for, at vi får udbredt 

kendskabet til juniormesterlærerordningen, så vi sikrer, at lokalsamfundet kender tilstrækkeligt 

til ordningen og støtter op om den. Derfor skal administrationen og skolerne forberede sig på, 

at der i fremtiden skal være et større og langt mere forpligtende samarbejde mellem skolerne 

og virksomhederne.   

Formålet med juniormesterlæreordningen er at højne elevernes trivsel og give dem en 

motiverende hverdag med en positiv afslutning på folkeskolen. Derudover er formålet også at 

imødekomme samfundets behov for, at flere af vores unge får øjnene op for de 

erhvervsrettede uddannelser.  

 

Personligt er jeg rigtig glad for, at vi i Egedal gør en stor indsats for at hjælpe de af vores unge, 

der ikke har fundet deres rette hylde på skolebænken med næsen i bøgerne. Flere af de her 

unge har oplevet mange nederlag i deres skolegang ved ikke at være så bogligt velbevandrede 

som deres kammerater. For dem kan årene gennem 8. og 9. klasse betyde endnu flere 

nederlag. De vil nu få mulighed for at komme ud og prøve kræfter af med ”virkeligheden” og 
eventuelt beskæftige sig med et erhverv, hvor de forhåbentlig vil få en masse gode 

succesoplevelser, og mærke, at det rent faktisk er muligt at ”vokse”, selvom man ikke er bygget 
til at sidde stille på skolebænken i mange timer om dagen.  
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En rolig hånd i usikre tider. 
Allan Beier, konservativ kandidat til KV25 

 

Dansk politik har næppe været mere afgørende 

for vores lands fremtid og tryghed end netop 

nu. Vi befinder os i en tid, hvor der sker mange 

foruroligende ting omkring os. 

For at komme godt igennem det, har vi brug for 

politikere med en rolig hånd og et skarpt 

overblik. 

 

Den 18. november skal vi stemme til kommunalvalget. Meget tyder på, at vi til den tid 

stadig befinder os i en usikker situation. Derfor er det afgørende, at vi vælger de rette 

folk til kommunalbestyrelserne. Tager man tidens uro i betragtning, bliver dette valg – 

efter min vurdering – det vigtigste kommunalvalg siden afslutningen på den kolde krig. 

 

Jeg stiller op til valget for Det Konservative Folkeparti i Egedal Kommune. 

 

Jeg er født og opvokset i Jylland, men har boet i det storkøbenhavnske område i mere 

end 20 år. På mange måder er jeg præget af de værdier, man finder netop i mødet 

mellem det jyske land og hovedstadens puls. Som ung uddannede jeg mig til sergent i 

forsvaret. Her tilbragte jeg fire år, blandt andet som udsendt til Kosovo og Irak. 

 

Siden 2004 har jeg arbejdet i politiet – først som patruljebetjent og senere som 

motorcykelbetjent i det centrale København. Jeg sluttede min politikarriere i 

National Enhed for Særlig Kriminalitet, hvor jeg som efterretningsanalytiker arbejdede 

med rocker- og bandekriminalitet frem til 2023. 

 

Til det kommende kommunalvalg bliver spørgsmålet om sikkerhed et vigtigt emne. For 

selvom mange af problemerne udspringer af storpolitiske forhold, har de direkte 

konsekvenser i vores lokalsamfund. Det er en grundlæggende menneskeret at føle sig 

tryg. Uden tryghed mister vi balancen i vores liv. 

 

Sikkerhed er et nationalt ansvar – men det er også en lokal forpligtelse. 

 

Det er kommunalbestyrelsens opgave at beskytte borgerne mod de trusler, der måtte 

komme. Det gælder både forsyningssikkerheden, forebyggelsen af bandekriminalitet 

og indsatsen mod utryghedsskabende adfærd blandt unge. Det skal tages alvorligt – og 

håndteres af ansvarlige lokalpolitikere med reel forståelse for opgaven. 

Vi står på skuldrene af tidligere generationer – dem, der har opbygget vores 

velfærdssamfund og sikret os trygge rammer. Det samfund skal vi bevare. Det skylder 
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vi dem – og hinanden. Derfor har vi brug for mennesker i kommunalbestyrelsen, der 

har en rolig hånd og et skarpt blik. 

 

De egenskaber har jeg opbygget gennem 23 års erfaring i vores samfundsberedskab. 

Jeg har stået i fronten for Danmarks udenrigs- og retspolitik – og jeg har personligt 

erfaret betydningen af stærkt lederskab. 

 

Uanset om jeg befandt mig i en ørken i Irak eller på stenbroen i København, var 

lederskab afgørende. Når det var til stede, kunne selv de største kampe vindes. 

I den kommende tid vil jeg dele en række opslag med mine politiske synspunkter. 

Jeg håber, du vil læse med, så du kan lære mig bedre at kende. Skriv gerne en 

kommentar eller send en besked – så kan jeg også lære dig at kende, og vi kan blive 

klogere sammen. 

 

Alt sammen til gavn for dig og mig – og til gavn for Egedal. 

 

 

 

Drengene levnes ikke mange 

chancer i Danmarks 

uddannelsessystem. 
 
Egil Hulgaard, folketingskandidat, tidligere MF  

 

I mere end 20 år har vi levet med en Folkeskole, der giver vores 

drenge en dårligere uddannelse end pigerne. Drengene klarer sig 

ca. en karakter dårligere end pigerne ved Folkeskolens 

afgangsprøver. 

 

Konsekvenserne for drengene er særdeles alvorlige. I gymnasiet 

(STX) er kønsfordelingen 62% piger og 38% drenge, og pigernes udbytte af 

undervisningen i gymnasiet er også større. Faktisk er kønsforskellen mellem 

studenternes gennemsnit stigende, så kvinderne som i Folkeskolen, også i gymnasiet 

får højere karakterer end de få mænd. Så mens en del drenge har ringere adgang til 

gymnasiet, fordi de systematisk får en dårligere folkeskoleuddannelse end pigerne, 

formenes de få mandlige studenter i højere grad adgang til deres drømmestudier. 

Ubalancen mellem kønnene i vores uddannelsessystem betyder, at kønsubalancen på 
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de mest prestigiøse studier er endnu højere end i gymnasiet. På medicin er kun godt 

en tredjedel af de studerende mænd. 

 

Også i forskeruddannelserne fortsætter diskriminationen. Særlige statslige legater 

gives kun til kvindelige forskere, ligesom ansættelser af kvinder på universiteterne 

favoriseres. Nogen kalder det positiv særbehandling, men i lyset af, at mændene ikke 

levnes mange chancer i vores uddannelsessystem, er der ikke noget positivt over det. 

 

Da jeg første gang for 15 år siden rejste problemet kommunalt, erkendte vi både 

politisk og administrativt udfordringen. Men kommunerne kan ikke ændre en 

Folkeskole, der er stramt styret af Folketinget med helt andre prioriteter end, at alle får 

lige muligheder i Folkeskolen. 

 

Folketinget har faktisk for nyligt forsøgt at gøre noget. Et rådgivende udvalg havde som 

kommissorium at anbefale aktioner til at justere uddannelsen af drengene. 

Udvalget blev desværre ledt på vildspor bl.a. af det statsfinansierede Kvinfo, der ikke 

kunne se nogen problemer, der skulle løses. Udvalgsrapporten konkluderede, at der 

ikke findes køn. Klogelig nok valgte uddannelsesminister Tessfay at smide rapporten i 

skraldespanden. 

 

Fremtiden for drengene i vores uddannelsessystem er med den nylige 

uddannelsesreform endnu mere dyster, hvis altså mændene skal have en 

universitetsuddannelse på lige fod med kvinderne. Når karakterkravene til STX 

strammes, sorteres drengene fra. I en nylig radioudsendelse fik vores 

ligestillingsminister Marie Bjerre insinueret, at meningen var, at drengene meget vel 

kunne tage en håndværksuddannelse… 

 

Kort sagt: 2025 må være året vi tager et opgør med den ”positive” diskrimination af 
drengene i Folkeskolen til fordel for et mere retfærdigt uddannelsessystem for vores 

kommende generationer. For det første skal problemstillingen tages langt mere 

alvorligt. Det er helt igennem uholdbart, at flere generationer af drenge ikke har 

samme muligheder som pigerne. For det andet skal der forskes i årsagerne til 

forskellene. De nuværende forklaringer om, at pigerne er hurtigere modne, holder 

ikke.  

 

For det tredje skal der udvikles undervisningssystemer, der passer bedre til drengene. 

Faktisk viser forskning, at drengene i rene drengeklasser i 1. klasse lærer 15% mere. 

Har vi råd til at miste de 15%? 

 

Sæt i gang. Tak. 
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Der er valg til byrådet i den 

18.11.2025. / KV25? 
 

 Vil du gerne vær med til at gøre Egedal til et godt 

sted at bo? 

 Vil du gerne have indflydelse på de beslutninger 

byrådet tager? 

 Vil du være med til at sikre et godt og sundt 

arbejdsklima i byrådet. 

 Vil du, sammen med vores nuværende byrødder 

gerne have en af de 21 pladser i byrådet 

  

Hvis du kontakter os, vil vi med glæde fortælle dig mere om, hvordan du kommer med 

på vores hold af stærke kandidater. 

 

Vil du med fra starten, er det nu, så tøv ikke med at kontakte vælgerforeningens 

formand Lars Falk Hansen. Han ser frem til at høre fra dig, og hans kontaktdata 

er: 

 

Mobilnr. 23888400, eller mail: lfh@falki.dk 

 

 

Kommende arrangementer 

 
 

 

 

 

 

Orientering om kommende arrangementer findes i aktivitetskalender på hjemmesiden 

Egedal.konservative.dk 

Men herunder invitation til grundlovsmøde. 

  

Dette billede efter Ukendt forfatter er 

mailto:lfh@falki.dk
https://owl.excelsior.edu/writing-process/prewriting-strategies/prewriting-strategies-asking-defining-questions/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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Indbydelse til fejring af 

grundlovsdag. 

 

 
Vi mødes den 5. juni klokken 09:00 på Liselund i 

Ganløse, hvor vi starter med lidt morgenmad og kaffe, 

inden vi skal høre grundlovstaler fra: 

 
Mette Abildgaard, Medlem af folketinget 

Daniel Drefeld Pedersen, Konservativ ungdom 

Birgitte Neergaard-Kofod, Konservativ, Gruppeformand Egedal 

Lars Carstensen, Konservativ, 2. viceborgmester Furesø 

Rikke Mortensen, Radikale, Gruppeformand Egedal 

Tine Hessner, Radikale, Gruppeformand Furesø 

Egil Hulgaard, Konservativ, Folketings- og Regionskandidat 

 

Som det fremgår har vi inviteret Det Radikale Venstre til at fejre 

dagen med os, og vi ser også frem til at høre deres taler. 

Vi regner selvfølgelig med godt vejr, som sædvanligt, men kik på 

vejrudsigten og tag evt. en paraply med hvis der kan blive brug for 

den. Vi kan desværre ikke alle være indenfor.  

Tag meget gerne naboen med til denne fejring af grundloven. 

 

Venlig hilsen, Konservative i Egedal og Furesø 
Liselunds adresse: Strædet 1, Ganløse, 3660 Stenløse 
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